
 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

от   06.05.2016 г.      №   205 
 

г. Сысерть 

 

О внесении дополнения в постановление Главы Сысертского городского округа              

от 14.03.2016 года  № 94  «Об утверждении документации по планировке  

застроенной территории жилого района «Сосновый», ограниченного  

улицей Коммуны, Розы Люксембург, Декабристов и утвержденной 

 границей населенного пункта город Сысерть» 

 

 

          В соответствии  с пунктом 27 части 1 статьи 16 Федерального закона  06.10.2003 г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Постановления Правительства Российской Федерации                  

от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения                       

и аннулирования адресов» (в редакции Постановления Правительства Российской 

Федерации от 24 апреля 2015 года № 387, от 12 августа 2015 года № 832),   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1.  Внести дополнение в постановление Главы Сысертского городского округа          

от 14 марта 2016 года № 94 «Об утверждении документации по планировке застроенной 

территории жилого района «Сосновый», ограниченного улицей Коммуны, Розы 

Люксембург, Декабристов, и утвержденной границей населенного пункта город Сысерть»,  

пункт 2 постановляющей части дополнить строками следующего содержания:         

« - улица Земляничная; 

   - улица Лиственная». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 

Администрации и Думы Сысертского городского округа «Вестник Сысертского 

городского округа и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа в 

сети интернет. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

отдела архитектуры и градостроительства Администрации Сысертского городского округа 

Свеженцеву М.О. 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                                А.Г. Карамышев   

  

        


